ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-VX

V/v giải quyết chế độ tử tuất

đối với thân nhân của ông Đào

Văn Chấn.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thanh Hoá, ngày     tháng     năm 2022

      Kính gửi: Bảo hiểm xã hội tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 5003/LĐTBXH-BHXH ngày 27/12/2021 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc chế độ tử tuất đối với thân nhân của

ông Đào Văn Chấn; trên cơ sở báo cáo và đề nghị của Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội tại Công văn số 782/SLĐTBXH-TTr ngày 18 tháng 3 năm 2022; của

Bảo hiểm xã hội tỉnh tại Công văn số 351/BHXH-CĐBHXH ngày 01/4/2022.

 Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Đồng ý việc giải quyết chế độ tử tuất đối với thân nhân ông Đào Văn

Chấn, sinh ngày 12/01/1920, hưởng chế độ hưu trí tại xã Thăng Long, huyện

Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa, chết ngày 01/6/1978 như đề nghị của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội tại Công văn số 782/SLĐTBXH-TTr ngày 18 tháng 3

năm 2022 (gửi kèm theo).

 2. Giao Bảo hiểm xã hội tỉnh giải quyết chế độ tử tuất đối với thân nhân

ông Đào Văn Chấn đảm bảo các quy định của pháp luật; báo cáo Ủy ban nhân dân

tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Lao động - TBXH (để b/c);

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Lưu: VT, VX.LĐVL45

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đầu Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-05T17:38:40+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-06T08:48:30+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-06T08:48:41+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-06T09:15:32+0700